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Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. CLAES, Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:06.19
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:06.28
3. BELLENS, Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:07.01
4. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:19.54
5. MATTÉ, Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:21.28
6. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:23.19
7. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 61 LZV/10212/00 00 1:30.01
8. FOLLET, Emile BEL GEEL-32 DZV/11014/93 93 1:33.31
9. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:34.42

10. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 67 ZNA/10188/78 78 1:40.56
11. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 207 DZV/11016/60 60 1:54.19
12. VANHOOF, Geert BEL GEEL 50 SWEM11039/76 76 2:00.32
NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05

16-17 jarigen

NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05

Senioren A

1. BELLENS, Jens BEL GEEL 76 SHARK/10493/01 01 1:07.01
2. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 1:23.19
3. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 61 LZV/10212/00 00 1:30.01

Senioren B

1. CLAES, Steven BEL GEEL 1 ZCT/10164/91 91 1:06.19
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 1:19.54
3. FOLLET, Emile BEL GEEL-32 DZV/11014/93 93 1:33.31

Senioren C

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 68 ZNA/10167/85 85 1:21.28
2. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 70 ZNA/11295/79 79 1:34.42
3. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 67 ZNA/10188/78 78 1:40.56
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Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 24 FAST/11006/76 76 1:06.28
2. VANHOOF, Geert BEL GEEL 50 SWEM11039/76 76 2:00.32

Senioren E

1. VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 207 DZV/11016/60 60 1:54.19

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 206 GOLD/21122/04 04 1:10.56
2. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:13.37
3. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:19.25
4. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:20.58
5. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 8 SHARK/21060/04 04 1:23.03
6. VERHULST, Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 1:23.04
7. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:36.54

14-15 jarigen

1. VERHULST, Lotte BEL ROOD 33 STW/21123/06 06 1:23.04

16-17 jarigen

1. LAMMENS, Louise BEL ROOD 206 GOLD/21122/04 04 1:10.56
2. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 32 STW/21165/05 05 1:20.58
3. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 8 SHARK/21060/04 04 1:23.03

18-19 jarigen

1. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 1:19.25

Senioren A

1. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 1:36.54
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Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag

Senioren C

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 53 MEGA/20352/83 83 1:13.37

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. CLARK, Johan* BEL GROEN 6 ZDKK/10003/71 71 1:01.32
2. LADWIG, Matthias BEL GROEN28 ROSC/10365/78 78 1:01.42
3. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 1:02.39
4. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:09.14
5. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 10 CNSW/007131/59 59 1:09.24
6. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:11.30
7. DE KESEL, Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:20.59

18-19 jarigen

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 1:02.39
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 1:11.30

Senioren C

1. LADWIG, Matthias BEL GROEN28 ROSC/10365/78 78 1:01.42
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 1:09.14
3. DE KESEL, Stijn BEL GROEN 19 BYK/11000/78 78 1:20.59

Senioren D

1. CLARK, Johan* BEL GROEN 6 ZDKK/10003/71 71 1:01.32

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 10 CNSW/007131/59 59 1:09.24
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Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 58.47
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 1:01.29
3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 1:10.10
4. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 1:10.14
5. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 14 STW/21151/77 77 1:13.14

11-13 jarigen

1. VERHULST, Amber BEL BLAUW 13 STW/21193/08 08 1:10.10

14-15 jarigen

1. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 1:10.14

Senioren A

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 58.47
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 1:01.29

Senioren C

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 14 STW/21151/77 77 1:13.14

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 213 IKZ/11059/08 08 43.40
2. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 44.16
3. VAERNEWYCK, Jonathan BEL GEEL 209 DZV/11011/86 86 46.10
4. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 46.39
5. LONDON, Frederic BEL GEEL 229 VN/011081/86 86 48.50
6. CLAEYS, Jack BEL GEEL/75 DDZZ/10079/60 60 51.01
7. VERMEULEN, Steven BEL GEEL 34 RSCM/11274/74 74 53.24

NG VS VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 57 IKZ/11019/05 05
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Programmanr. 5, Heren, 3000m vrije slag

11-13 jarigen

1. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 213 IKZ/11059/08 08 43.40

Senioren E

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 44.16
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 46.39
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL/75 DDZZ/10079/60 60 51.01

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
5/09/2021 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. HALSBERGHE, Gaëlle BEL ROOD 205 GOLD/20025/94 94 45.59
2. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 27 CNSW/007949/71 71 52.54

Programmanr. 7 1000m schoolslag 11 - 17 jaar
5/09/2021 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen, Meisjes

1. NAERT, Zoé BEL BLAUW 200 GOLD/21081/08 08 18.36
2. CARIS, Louise BEL BLAUW 204 ZTZ/21032/08 08 20.04

14-15 jarigen, Meisjes

1. LEYTEN, Lieselot * BEL BLAUW 7 ZGEEL/21044/07 07 19.54
2. MS DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 201 07 21.25
3. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 25 ZIOS/21037/06 06 22.25
4. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 17 SWEM21052/06 06 23.20

NG MABBE, Norah BEL BLAUW 202 UZKZ/21027/06 06

14-15 jarigen, Jongens

1. DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 16 SWEM11054/07 07 25.18
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Programmanr. 7, 1000m schoolslag

16-17 jarigen, Dames

1. VAN DE KEERE, Fleur BEL Blauw 203 ZTZ/21003/05 05 18.39

16-17 jarigen, Jongens

1. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 13 SWEM11043/05 05 18.33

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
5/09/2021 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. DE BACKER, Bart BEL GEEL 28 FIRST/10034/84 84 14.43
2. LONDON, Frederic BEL GEEL 229 VN/011081/86 86 15.36
3. VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GEEL 58 IKZ/11083/84 84 16.24
4. COOL, Ronald BEL GEEL 47 AZL/10160/77 77 25.41

Senioren D

1. GOETRY, Frederic BEL GEEL 52 SWEM10115/74 74 16.09
2. VERMEULEN, Steven BEL GEEL 34 RSCM/11274/74 74 16.31
3. CLARK, Johan BEL GEEL 20 ZDKK/10003/71 71 17.18
4. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 49 AZL/10038/68 68 18.00
5. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL  39 DM/000488/67 67 19.42

Senioren E

1. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 81 ZIK/11008/66 66 14.00
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 66 ZNA/10047/62 62 14.57
3. VALCKE, Darlin BEL GEEL 208 DZV/10104/66 66 15.06
4. CLAEYS, Jack BEL GEEL/75 DDZZ/10079/60 60 15.59
5. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL73 ROSC/11183/61 61 16.01
6. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL-31 DZV/11010/64 64 18.40
7. DE GUNSCH, Eric BEL GEEL 206 CNSW/010650/60 60 18.44
8. PICAVET, Michel BEL GEEL 38 DM/004713/62 62 18.57
9. BOEN, Cliff BEL GEEL 6 VWZ/11027/61 61 23.20

NG VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 207 DZV/11016/60 60
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Programmanr. 9 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
5/09/2021 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD 42 SWEM21051/84 84 16.02

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 27 CNSW/007949/71 71 15.57
2. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 41 SWEM21040/73 73 23.26

Senioren E

1. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 38 AZL/20015/65 65 17.40
NG VANDENBROUCK, Ann BEL ROOD51 ROSC/321/65 65

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 34.56

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
5/09/2021 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN 200 BRABO/11038/83 83 17.43
2. MARTENS, Jeroen BEL GROEN 15 SWEM10145/85 85 19.32
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 12 SWEM10172/84 84 21.35
4. BOLLE, Pieter BEL GROEN 18 IKZ/11107/82 82 22.43

Senioren D

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 17 SWEM11056/75 75 21.24
2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 2 VWZ/10229/69 69 25.08

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL VERT 10 CNSW/007131/59 59 22.08
2. CANT, Walter BEL GROEN 25 GBZ/11055/60 60 28.22
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Programmanr. 10, Heren, 1000m schoolslag

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL VERT 5 CNBA/000234/51 51 23.56
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 24 ZCY/10018/45 45 34.47

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag 35 jaar en ouder
5/09/2021 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren E

1. WALLAERT, Magda BEL BLEU 5 CNBA/000233/60 60 24.24

Senioren F

1. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW AZSC/20233/54 54 31.56

Programmanr. 12 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
5/09/2021 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jaar

1. PROVOOST, Matice BEL GEEL 74 ROSC/11125/08 08 13.56
2. VAN DER ZWAAN, Sverre NED GEEL 230 200900737 09 15.11
3. CLAEYS, Mauro BEL GEEL 72 ROSC/11177/08 08 15.51
4. DEBLAUWE, Thomas BEL GEEL 225 ROSC/11235/09 09 17.29
5. DE MOOR, Maxime BEL GEEL 200 GOLD/11094/09 09 18.20
6. DELRUE, Aaron BEL GEEL 224 ROSC/11265/09 09 18.23
7. PLANCKAERT, Rube BEL GEEL 221 ROSC/11238/08 08 18.24
8. VOLDERS, Arne BEL GEEL 19 ZVL/11085/10 10 20.07
9. PENEZ, Beau BEL GEEL 205 GOLD/11105/10 10 21.34

10. SAGAERT, Louis BEL GEEL 204 GOLD/11131/10 10 24.43
NG PROVOOST, Dajo BEL GEEL 220 ROSC/11243/08 08
NG REUNBROUCK, Mike BEL GEEL 219 ROSC/11240/09 09
NG REUNBROUCK, Neal BEL GEEL 218 ROSC/11241/10 10

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Programmanr. 12, Jongens, 1000m vrije slag

14-15 jaar

1. DE MEULENAERE, Runar BEL GEEL 212 IKZ/11042/07 07 13.35
2. DECLERCQ, Lucas BEL GEEL 211 IKZ/11023/06 06 13.37
3. LAMMENS, Seppe BEL GEEL 228 UZKZ/11026/07 07 13.50
4. VANHOUTTE, Warre BEL GEEL 215 ROSC/11087/07 07 13.59
5. VERHAEGHE, Martijn BEL GEEL 210 IKZ/11043/07 07 14.10
6. DRIES, Klaas BEL GEEL 22 ZGEEL/11071/07 07 14.29
7. VERSCHUERE, Milan BEL GEEL 203 GOLD/11098/07 07 14.30
8. DEBLAUWE, Mathis BEL GEEL 233 ROSC/11116/07 07 15.53
9. VAN NIEUWENHUYSE, Jef BEL GEEL 231 ZTZ/11017/06 06 16.36

NG VANDYCKE, Lucas BEL GEEL 216 ROSC/11122/07 07

Programmanr. 16 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
5/09/2021 - 14:25 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jaar

1. DELRUE, Anaïs BEL ROOD 222 ROSC/21256/08 08 14.27
2. DE MEULENAERE, Marit BEL ROOD 208 IKZ/21060/08 08 14.41
3. DE BRABANDER, Fien BEL ROOD 209 IKZ/21066/08 08 15.05
4. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 9 SHARK/21127/08 08 15.18
5. TERRYN, Marthe BEL ROOD 207 IKZ/21064/08 08 15.35
6. DELRUE, Alyzée BEL ROOD 223 ROSC/21260/10 10 17.26
7. DESMET, Marie BEL ROOD 233 ZTZ/21029/08 08 17.33
8. DEPONDT-VELTER, Tille BEL ROOD 235 ROSC/21212/09 09 17.34
9. SAGAERT, Manon BEL ROOD 204 GOLD/21126/09 09 17.35

10. MICHIELS, Kato BEL ROOD 227 WIOS/21048/08 08 17.39
11. CARIS, Marthe BEL ROOD 234 ZTZ/21051/10 10 17.42
12. GHILLEBERT, Hannelore BEL ROOD 216 ROSC/21234/09 09 18.05
13. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 201 GOLD/21114/10 10 18.46
14. VAN CAUWENBERGHE, J. BEL ROOD 213 ROSC/21231/09 09 21.26
NG DICARDO, Lou BEL ROOD 217 ROSC/21253/08 08

14-15 jaar

1. RÉADY, Emma BEL ROOD 225 UZKZ/21033/07 07 14.33
2. YSENBAERT, Amélie BEL ROOD 224 UZKZ/21046/06 06 14.43
3. OVAERE, Luna BEL ROOD 202 GOLD/21040/06 06 15.30

VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 231 ZTZ/21030/07 07 15.30
5. OOSTERLYNCK, Anaïs BEL ROOD 203 GOLD/21090/06 06 15.34

DEWEERD, Anaëlle BEL ROOD 219 ROSC/21107/06 06 15.34
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Programmanr. 16, Meisjes, 1000m vrije slag, 14-15 jaar

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

7. COOL, Hinde BEL ROOD 35 AZL/21023/06 06 15.56
8. DEPONDT-VELTER, Noor BEL ROOD 221 ROSC/21088/06 06 16.39
9. DRIES, Sien BEL ROOD 57 ZGEEL/21072/07 07 16.42

10. SCHOLLAERT, Jolijn BEL ROOD 214 ROSC/21114/07 07 16.47
11. DE MOOR, Pauline BEL ROOD 236 GOLD/21066/06 06 18.01
12. VERGUCHT, Louise BEL ROOD 230 ZTZ/21049/07 07 18.53
13. PLANCKAERT, Birthe BEL ROOD 215 ROSC/21117/07 07 22.05

Programmanr. 13 2000m schoolslag 18 - 34 jaar
5/09/2021 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen, Heren

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 31 ZIOS/11004/02 02 39.43
2. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 3 VWZ/11000/03 03 48.12

Senioren A, Dames

1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 20 LZV/20226/99 99 37.13
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 6 ZVL/20177/97 97 40.26

Senioren A, Heren

1. SAEYS, Koen BEL GROEN 20 LZV/11054/01 01 40.45

Senioren B, Dames

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 18 SWEM20146/90 90 39.50

Senioren B, Heren

1. PEETERS, Vincent BEL GROEN 201 TSZ/11067/94 94 37.28
2. LIPPENS, Wouter BEL GROEN/34 DDZZ/10063/91 91 40.46
3. VAN CAUTEREN, Tom BEL GROEN 21 LZV/10205/96 96 42.32
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Programmanr. 14 Heren, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
5/09/2021 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. DEHAUDT, Fernando BEL GEEL 201 GOLD/11029/05 05 26.46
2. CAROEN, Sander BEL GEEL 227 ROSC/11194/05 05 29.58
3. VERSCHUERE, Rune BEL GEEL 202 GOLD/11112/05 05 35.53
4. DANNEELS, Dries BEL GEEL 51 SWEM11023/04 04 36.37

NG VS VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 57 IKZ/11019/05 05
NG DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 26 KST/11022/05 05
NG VANDYCKE, Lennert BEL GEEL 217 ROSC/11024/04 04

18-19 jarigen

NG HEBB, Xander BEL GEEL 222 ROSC/11277/03 03

Senioren A

1. SAMYN, Jonas BEL GEEL 214 KZK/11019/00 00 27.13
2. DEVOS, Jonas BEL GEEL 55 IKZ/10156/00 00 28.38
3. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 61 LZV/10212/00 00 32.19
4. SAEYS, Brian BEL GEEL 62 LZV/10191/97 97 33.24
5. KERKHOVE, Nathan BEL GEEL 232 A,12,+ ZTZ/31055/99 99 37.33

Senioren B

1. WIELANDT, Pieter BEL GEEL 43 FIRST/11197/93 93 27.09
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 25 KST/10015/94 94 31.05
3. OPSOMER, Frederik BEL GEEL 69 ZNA/10309/93 93 33.05

Programmanr. 15 Dames, 2000m vrije slag 16 - 34 jaar
5/09/2021 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. VANHAUWAERT, Lotte BEL ROOD 212 ROSC/20487/04 04 28.49
2. VAN DE KEERE, Anna BEL ROOD 232 ZTZ/21002/05 05 29.43
3. BECUWE, Kaat BEL ROOD 229 ZTB/21023/05 05 31.34
4. VANDENBOGAERDE, Merel BEL ROOD 210 KWZC/21031/04 04 33.25
5. DEWACHTER, Marit BEL ROOD 211 KWZC/21006/05 05 36.49
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Programmanr. 15, Dames, 2000m vrije slag

18-19 jarigen

1. FEYS, Jana BEL ROOD 46 KZK/21112/03 03 29.29

Senioren A

1. DENEIR, Silken BEL ROOD 228 ZTB/21061/99 99 29.37
2. DE PUE, Ine BEL ROOD 24 FIRST/20517/99 99 34.01
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 14 ZVL/20162/98 98 37.33
4. MAHIEU, Sien BEL ROOD-25 DZV/21005/00 00 43.59


